MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PUBLICAL .4 i 'ú . I ,;

DECRETO Nº 1.776, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2025

ALTERA O DECRETO Nº 1.303, DE 7 DE
füLHO DE 2025, QUE NOMEOU MEMBROS
DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES DO MUNICÍPIO DA SERRA -
IPS.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das
atribuições legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município e, com fundamento no disposto no art. 20, § 9º da Lei Complementar 007 /2024,

DECRETA:

Art. 1 ºFica alterado o art. 2º do Decreto nº 1.303, de 7 de julho de 2025, que passa a vigorar
com a seguinte redação:

"Art. 2° ........................................... .

II - ............... .................................... .

a) titular: Mareia Saraiva Prudêncio;

b) suplente: Charles Washington Miranda;
.................... .. .... ....................... " (NR)

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1 º de
outubro de 2025.

Palácio Municipal em Serra, 1 7 de novembro de 2025.

WEVERSON V ALCKER MEIRELES
Prefeito Municipal

Rna Maestro Antônio Cícero nº 111 Centro - Serra/FS CFP· 29176- 100
' '

Autenticar docum6!lltmÊlmgttfMJ~feftlit~a~ct'erbr.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003700360033003200310032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado

https://prefeiturasempapel.serra.es.gov . br/autenticidade utilizando o

31003700360033003200310032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por WEVERSON VALCKER MEIRELES em 18/11/2025 09:40
Checksum:8A6344916D24ED97FD377E527FF6FE7F06B4FAFBAB33AE643A1A4469BFA3165C

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade

no endereço

identificador

!!lm&$-.. : . [!]
~N •• ;

~ ' .

com o identificador 31003700360033003200310032003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

- , .